

صفحه ۱ در بازدید از سازمان برنامه و بودجه عنوان شد

پزشکیان: نباید فراتر از داشته‌ها برای مردم توقع ایجاد کرد

صفحه ۴ گفت‌وگوی «شهر وند» با عضو جمعیت هلال احمر کرمان که تندیس ملی فداکاری را از آن خود کرد

کارنامه درخشان یک داوطلب

صفحه ۱ شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب الله:

دشمن اسرائیلی هرگز نتوانست کانون مقاومت را در هم بشکند

صفحه ۷ «شهر وند» تاثیر شبکه‌های اجتماعی بر کاهش عملکرد ذهنی جوانان را بررسی می‌کند

محاصره نسل زد توسط محتوای پوچ

معاون رئیس جمهور: با ۱۰ درصد صرفه جویی مشکل کمبود گاز حل می‌شود



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: اگر هر خانه ۱۰ درصد صرفه جویی در مصرف گاز داشته باشد، تمام مشکلات حل می‌شود و در روزهای سردی که در پیش داریم، همه هموطنان می‌توانند از گاز استفاده کنند. حسین افشین در حاشیه بازدید بعضی از اعضای هیأت دولت از بیست و پنجمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فناوری و فن‌بازار و دوازدهمین نمایشگاه ایران ساخت گفت: حضور اعضای دولت قوت قلبی می‌شود برای همه افرادی که در حوزه دانش بنیان کار می‌کنند و باعث خواهد شد که نمایشگاه ما هر روز دیده شود ...

صفحه ۲

تاوان خشم

در جریان دیدار مس رفسنجان و هوادار در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، یک اتفاق غیرمنتظره رقم خورد؛ فرشید اسماعیلی، هافبک مس به دلیل تعویض از دست مسعود شجاعی ناراحت شد و بعد از اعتراض شدید، هنگام نشست روی نیمکت ضربه‌ای را به یک بطری آب زد که این بطری به عیسی مرادی برخورد کرد. مرادی نیز بعد از این ضربه، آسیب دید و کار برای مداوای او به اورژانس کشید. اسماعیلی در مسیر خروج از زمین ابتدا ناراضی خود را علنی به نمایش گذاشت و سپس در حالی که سایر بازیکنان در حال آرام کردن وی بودند، با صدای بلند علیه تصمیم سرمربی صحبت کرد و در اوج خشم و عصیانیت ناگهان یک بطری آب را که مقابل نیمکت قرار داشت، شوت کرد. اگرچه فرشید اسماعیلی هیچ عمدی در مصدوم کردن بازیکن هم‌تیمی نداشت و به صورت اتفاقی به بطری آب ضربه زده بود، اما باید از او به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای و باتجربه سوال کرد که ارزش حضور در ترکیب تیم و بازی ثابت و خارج نشدن از جمع ۱۱ بازیکن اصلی چقدر است که چنین فاجعه‌ای را بیافریند...

صفحه ۱۱



صفحه ۲ اسلامی: افزایش ظرفیت داریم و تعداد بازرسی آژانس هم بیشتر می‌شود

ایران هیچ مانعی برای آژانس ایجاد نکرده است

صفحه ۲ عارف در نشست با اعضای جبهه اصلاحات جنوب غرب تهران تاکید کرد مهار تورم در عین رونق تولید



صفحه ۳ زمزمه توقف ابلاغ قانون عفاف و حجاب با تصمیم شورای عالی امنیت ملی

لایحه اصلاحی قانون حجاب در راه است

تازه

شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب الله:

دشمن اسرائیلی

هرگز نتوانست کانون مقاومت را در هم بشکند

شیخ نعیم قاسم شب گذشته در سخنانی تصریح کرد دفاع از غزه وظیفه و اقدامی واجب است و این نه تنها وظیفه ما بلکه وظیفه همه اعراب و مسلمانان است. وی افزود: ما انتظار داشتیم تجاوز جنایتکارانه اسرائیل هر لحظه علیه لبنان انجام شود، اما زمان مشخصی نمی‌دانستیم، بنابراین تجاوز در سپتامبر رخ داد و این ن‌ربطی به حمایت و پشتیبانی از غزه ندارد، بلکه مرتبط با به پروژة توسعه طلبی اسرائیل است.

وی تاکید کرد: آنچه دشمن را وادار به پیشنهاد آتش بس کرد سه عامل پایداری و ایستادگی مقاومت کنندگان، خون شهدا و بالاتر از همه خون سید شهیدان مقاومت حسن نصرالله بود که انگیزه زیادی به مقاومت داد و دیگر موضوع هم مدیریت سیاسی و نظامی نبرد سخت و سخت و یکپارچه بود.

دبیر کل حزب الله لبنان گفت: ما در این نبرد پیروز شدیم چون مانع از دستیابی دشمن به هدف خود یعنی از بین بردن و درهم شکستن مقاومت شدیم و شهرک‌نشینان صهیونیست را آواره کردیم.

دبیر کل حزب الله لبنان خاطر نشان کرد: ما در حزب الله پیگیر اتفاقات داخل و منطقه هستیم و بر اساس ارزیابی خود از منطقه عمل خواهیم کرد. هرکس تصور کند حزب الله از بین رفتنی است در سوای خام به سمری برد.

شیخ نعیم قاسم افزود: مقاومت حزب الله بر اساس ایمان و آمادگی ادامه دارد و فداکاری‌ها مسئولیت پذیری‌هایش را افزایش خواهد داد. حال پرسش ما این است که آیا لبنان جز با مقاومت آزاد خواهد شد؟ آیا ما به جز مقاومت بود که توانستیم اسرائیل را ۱۷ سال یعنی از سال ۲۰۰۶ متوقف کنیم؟ آیا ما با چیزی به جز مقاومت پیروز شدیم؟ بنابراین دشمن جز با مقاومت عقب نشینی نخواهد کرد و از سرزمین‌های ما خارج نخواهد شد.

اگر مقاومت نبود دشمن اسرائیلی خیلی راحت به بیروت می‌رسید و به شهرک‌سازی متوسل می‌شود و زمام کنترل لبنان و سیاست‌های آنرا تحت اختیار می‌گرفت. نمونه عیان آن غزه است و نگاه کنید و ببینید دشمن چگونه به تمایل و خواست خود برای استقرار در غزه اذعان می‌کند.

شیخ نعیم قاسم تاکید کرد: ما از سوریه حمایت کردیم چرا که مواضع این کشور در دشمنی با اسرائیل بوده است و اکنون شاهدیم که حکومت به دست نیروهای جدید افتاده است و ما منتظر هستیم تا این نیروهای جدید مواضع خود را به طور شفاف و روشن اعلام کنند.

شیخ نعیم قاسم در ادامه با اشاره به تاثیر تحولات سوریه بر لبنان تاکید کرد: مردم سوریه حق دارند درباره دولت، قانون اساسی و گزینه‌های مدنظر خود تصمیم بگیرند و انتخاب کنند. ما امیدواریم نظام جدید سوریه با دشمن اسرائیلی به سمت عادی سازی روابط پیش نرود و انتخاب حکومت جدید در این کشور بر اساس مصالح و منافع دو کشور باشد.

وی افزود: حزب الله در مرحله کنونی، مسیر تدارکاتی خود را که از سوریه می‌گذرد، از دست داده است، اما این موضوع چندان بزرگی نیست و ممکن است با گذشت زمان تغییر کند ضمن آنکه مقاومت انعطاف‌پذیر و تاب آور است و باید برای تقویت توان خود با شرایط سازگار شود. ما امیدواریم همه مولفه‌ها، احزاب و فرقه‌ها در سوریه در حکومت مشارکت داشته باشند تا حکمرانی بر اساس حاکمیت شهروند سوری باشد. شیخ نعیم قاسم در پایان با اشاره به اینکه دشمن اسرائیلی مانع از ورود ما به خاورمیانه جدید از دروازه لبنان شده، تاکید کرد: دستور العمل مادر مرحله بعد اجرای توافق در جنوب رودخانه لیطانی، بازسازی لبنان و انتخاب رئیس جمهور این کشور خواهد بود.

خبر

در بازدید از سازمان برنامه و بودجه عنوان شد

پزشکیان: نباید فراتر از داشته‌ها برای مردم توقع ایجاد کرد

ملاحظات توسعه‌ای، در استان تهران صرف می‌شود؛ آیا استان تهران با توجه به وضعیت منابع آب، هوا، محیط‌زیست و ساختار شهری باز هم جای توسعه دارد؟

وی با اشاره به درخواست برخی مدیران حاضر در جلسه برای تسریع در اجرای پروژه‌های در دست اقدام برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی، اظهار داشت: در این زمینه باید دو گام هم‌زمان برداشته شود؛ اول ارتقای بهره‌وری واحدهای موجود و دوم احداث ظرفیت‌های جدید تولید برق. نکته مهم دیگر که باید در نظر داشت، کاهش اتلاف انرژی در مسیرهای توزیع، توزیع بهینه و اولویت اختصاص برق به مصارف بالاترین بازدهی، مقابله موثر با انشعابات غیرمجاز و اصلاح الگوها به منظور مصرف بهینه برق است.

توسعه ظرفیت‌های تولید انرژی پاک نباید در روندهای اداری معطل شود

پزشکیان همچنین به رویکرد دولت برای توسعه ظرفیت‌های تولید انرژی پاک اشاره کرد و افزود: اگر قرار است گسترش نیروگاه‌های برق خورشیدی مینا قرار گیرد، باید به جای واردات پنل‌های مورد نیاز، روی تولید این پنل‌ها تمرکز و سرمایه‌گذاری کنیم. چه برای واردات پنل‌های خورشیدی چه برای انتقال تکنولوژی تولید، ابتدا برترین و به روزترین‌ها را انتخاب و سپس دانشگاه‌ها و مراکز دانش بنیان کشور را در این موضوع دخیل کنید. توسعه ظرفیت‌های تولید انرژی پاک نباید در گیر و دارهای اداری معطل شود، باید کارگروهی تشکیل شده و بر روی این موضوع متمرکز شود و بنده نیز شخصاً مسئله را پیگیری می‌کنم.

ضرورت تعریف الگوی کشت متناسب با اقلیم

در ادامه جلسه گزارش‌هایی در خصوص پایش و نظارت توزیع و تخصیص منابع از سوی سازمان برنامه و بودجه و نیز موضوع آب و اولویت تعریف الگوی کشت به مدیریت موثر مصارف آب کشاورزی از سوی مسئولان مربوطه ارائه شد که رئیس جمهور نیز بر ضرورت تعریف الگوی کشت و نیز توسعه متناسب با اقلیم و به خصوص انتقال صنایع آب‌بر به سواحل جنوبی کشور تاکید کرد.

پزشکیان همچنین تاکید کرد: سازمان برنامه و بودجه باید در بخش برنامه‌ریزی و تخصیص بودجه یک سامانه یکپارچه برخط ایجاد کند که در هر زمان امکان رصد وضعیت هر بخش از نظر میزان پیشرفت برنامه‌ها و اجرای اهداف و تخصیص منابع متناسب با آن را داشته باشد.

وی افزود: سازمان برنامه و بودجه باید هزینه‌کرد منابع و بودجه را در بخش‌های مختلف به شکل دقیق رصد و پایش کرده و نتایج را مبنای برنامه‌ریزی و بودجه‌نویسی آتی کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه مسئولیت تنظیم برنامه‌ها و تقسیم بودجه به عهده این سازمان است و لذا باید به روزترین آمار و دقیق‌ترین نظارت را بر اجرای برنامه‌ها و عملکرد بودجه داشته باشید، اظهار داشت: اگر بخواهیم اداره کشور را بر اساس نسخه‌ها و روش‌های موجود ادامه دهیم، نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم، باید روند، نگاه و رویکردمان را تغییر دهیم.

صفحه ۲

صفحه ۲